

Przewodney Kapituły Wileńskiej Kaymoiniey 22

Prośba

Stuzony w Arabowie Abdurrahim do Przewodney Kapituły
Wileńskiej Kalesarym La Kontraktem y Wzgereniom do Kofpogo =
1788: Honorika Lichowicza natęj Samey Penęzi y Syppie Dymow =
400 Tay iak byk u Pradni Chirug Jozef Arnold: Lajos ię obwięz
kiem Chirurga w k^o 1808 cymyła 15: Dnia abostawat przez Lott Dony
y Miiicy Dsiowię to ięff do Mohu 1812: Januاری 28: Dnia cymy ubaw
nięff do osono swiadaistwa 1811: Maia 20: od W^o Kulwinshiej y Mohu -
1812: Januاری 25: Dnia od W^o Nigdeo Honorika Mirkiego Trocica w tepe
Daię od Sędu Kipogo Liemshiego Powiatu Lawileyskiego pod. 18: 1825 =
Wydana Więgu ktorogo obowiochu niedoato imnie Penęzi y to Medy
kamentu Pehoz Sypha zborowa iak wu Pradni Prostac Wyjasnio =
nię y Regestrę w Podany - Przez Jaku Kamitragonie Soto Proszęomus =
Lologa, Fabowey Kalesarosi Proszęi seff usunięty od Sposobosci =
utrzymania Lany y Dsięi y itogo powodu przez Lisne Podawane Pra
by Przewodney Kapituły Wileńskiej Przykrogi ię Anie Maic do
tę Satisfakcięi Sprawiedliwej ale nawet Kalesarney Karolueyi =
w tym Miesto uisaku Kaymoinieyarym Pobudony u Liciem Kay
Pohorniej Proszęi Proszęi Sprawiedliwosci Prosi

Jan Migdalowski

Chod =

1819 Maia
Junij 19 Dnia

Najjasniejszemu Najpotężniejszemu Wielkiemu Monarcho
Imperatorze Aleksandrze Pawłowiczu
Samowładnocy, Łaski Proszym
Panie Najmilszemu
2



Prosi Salachie Jan Michalowski Chirurg, o tym poniżej.

Prosząc służyć w Strabowie Hrabstwie Hrodziiskim do Dworskiej
Kapituły wileńskiej należącej; od Dnia 1go Apryla
1808^z 12^u przez Łat Fry, y mieście Siewice: na Chirurgę;
na tych samych warunkach, jakie w kontrakcie bydemu tam
Chirurgowi Annattowi wydany, byde opisano = a opis
tego wydany na różne medycamenta, także znaczną
Summę, y stać nalega mnie u Dworskiej Kapituły
tłocz. Półg. 2500. gr. 25. w tym przy adresem Rejestru
Należności: wśrętem do Dworskiej Kapituły z dwó-
ma Prośbami. — Pod Dniem 19^z y 21^z Dnia przeszłego
1818^z 12^u na iarome Prośby lubo Dworska Kapituła
w Protokole swoim zapisała Resolucyę = wezwie o maiz
należność y o wyborach moich pieniężnych w trzech
Hrabstwach Hrodziiskiego, iednak gdy to iest nie nastę-
pito a tym czasem będąc tam skrzywdzonym bez sposobu
do życia; y Żoną y Dziećmi zostając = Prosto przy adre-
mie natym Ładu Wzrostu Ciem^z Otta Jamileyskiego
tam co do czasu mej Służby, iako też o dobrych moich
Wzrostach Świadectwo: pod D^z 1812^z na A^z 195. Naj-
poddaniej proszę: —

Abym Najwyższemu Waszej Imperatorskiej Mości
Unakem nalecono było, te moiz Prośby w Kapitułe wilen-
skiej przyjąć a po przyrzeniu onej naleci nomu się nalezy;
gdzy m wim należnych mnie tłocz. Półg. 2500. gr. 25. tym
czasem mnie wydawano było przynajmniej tłocz. 400. na tyz
noie do czasu ukonczenia me miz o całą moiz Dziećmi y Interes...

Najmilszemu Monarcho proszę Waszej Imperatorskiej
Mości, w tej Prośbie uszytnie wypro = Należny na podanie
w wileńskiej Kapitułe — Dnia 1819^z miesiąca marca 29^z
Dnia — Untadał pisad y podpisał, Salachie Jan Michalowski
Chirurg. —
Wystano 1. Apryla 1819. Resolucyę
aprobowaną

Do Sępa. 26. Apr. 1814.

Najjasniejszy, Najpotężniejszy
Wielki Monarcho Imperatorze
Aleksandrze Pawłowiczu: Samo
władnego Cesa, Cesarza, Panie Najmilszemu,
Pragnosi prozba Sławiści Jan Miedalowski Chirurg wczym
ponizy wyjasniać punktata



profazy w Hrabstwie Kłodzkiem do przeswietnej Kapituły
Wielkiej nalezacy na katechizem od Księgo Jm. Kanonika
Kienkowiaka natęj samej pensyi katechizem (Wolny Tytuł
Dawiesci, y Sypka z Dymow Cóm Set y każdego Dymu, Kupa
Kwart pięć, Jazominia Kwart dwie, Owsa Kwart trzy,
Grasza Kwart jedna, y Siana Kita jedna, talafale był
uprzemi Chirurg Arnold Kacielisz Obowiazkiem Chirurgem
w Kholm 1808^m apryla 1^o dnia y krostawalem przez lat
trzy mieszey dziewięć, to jest do Kolu 1812^m January 25^o
dnia, azym apewniać złozone Swiadcetwa 1811^m Maja
20^o w Kholmie, 1812^m January 25^o w Jm. Kanonika
Kruszewskiego, trzecia wtezże dacie w Kholmie
Kienkowiaka pro Jm. Kanonika Krawczyńskiego pro 1815^m wypane,
wziggu Którego obowiazku niedoffa mnie pensyi ni
zwrócono naleznosci na Medykamenta podania z Włos-
cian Sypka, to jest z Raportem Dwan 1809^m Gbra 8^o
1810^m apryla 24^o do przeswietnej Kapituły danyd
nalezalo na medykamenta 17^o Siedm set siedmzies-
tyst czterey, gm pięć co przez Jm. Kanonika Kruszewskiego
raz zaszgnaty dano - osobno Listem 1810^m augusta 30^o
tegoz Kanonika nadanie y pensyi Kubh Sto, Cych 24
666, gm 20^o do opłaty w Kholmie z obowiazano,
co przez Jego do petnionym nie dostalo, a Czym

z Kholmie

z kasjuna & W. Kubińskiego Cyprionego przesyła
Kapituła niewidzą prozcy Kubitaw szogony,
znajdnie dostateczne przekonanie opewnosis rze-
szony naleznosis, - tudzież z Chole Czwaniego za-
mieszki 9 penoyi wypradajcy 1789 god. - oraz Syjoni 179-
ta Bech Arzy gar 10 i pul, awsa Becha dwie osmi 6.
gar 10 i pul, Gzemienia Becha jedna osmi 6 gar 13. Gradu
osmi 4 gar 15 1/2 y Siana Rit 800, oraz Chanaizie Fur-
manii 1789 36. 10 1/2 prozcyemu Chaliga - przez Jalie Ka-
mitozenia Pulowey naleznosis prozcy iat usuniz ty
Co osobnoss utrymae Longy dziei, y z tego powodem przez
Lizne podawane prozby przesyłoney Kapitułe Wileń-
skiej przykryżesz aniemaize dotąd Satysfakcyi naj-
podaniem prozcy

Aby Najwyższej wafy Imperatorskiej mozi Kra-
zem Chabeano bylo 1789 moiz prozby przyize, apro prozcy-
reniu oney Chalici Kommissi nalezy izby Chalowa
naleznosis 1789 20 1/2 2 3/4 1/2 gar 25 = wynozacy pro-
zcyemu Chalacano, y z boczowa z Syjka adana dostala,
lub przy najmniz tymczasowie naleznosis 10 ukuzeni
obkuzeni, z Chalowey naleznosis 1789 100, niezgodnie
nie danym prozcyemu bylo,

Najmilosierubny Monarcho prozcy Wafy Imperator-
skiej Mozi, wtey prozbie uszy mi wytolu - nalezy
za podania w Wileńskiej Kapitułe, pisan 1809 11
apryla 20 dnia Nachei Jan Michalawski Chionog.

